1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 20.01.2021 г.					                                                                  № 13
г. Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 29 января 2010 года № 76
«Об образовании Совета по предпринимательству»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Лабинский район, а также формированием актуального состава Совета по предпринимательству п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 29 января 2010 года № 76 «Об образовании Совета                     по предпринимательству» следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Попову Г.С. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район	         		                                                          А.А. Симириков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования Лабинский район
от 20.01.2021 № 13

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Лабинский район
от 29.01.2010 № 76
(в редакции постановления администрации муниципального образования Лабинский район
от 20.01.2021 № 13)

[bookmark: _GoBack]
С О С Т А В
Совета по предпринимательству при администрации муниципального образования Лабинский район

	Симириков
Александр Александрович
	-
	глава администрации муниципального образования Лабинский район,
председатель Совета;

	Цымбал
Галина Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лабинский район, заместитель председателя Совета;

	Тритинко
Елена Михайловна
	-
	главный специалист отдела инвестиций
и развития предпринимательства
управления инвестиций, развития
предпринимательства и информатизации администрации муниципального образования Лабинский район, секретарь Совета.

Члены совета:
Баландина
Ирина Сергеевна

-

директор муниципального казенного учреждения «Лабинский центр поддержки предпринимательства» муниципального образования Лабинский район (по согласованию);

	Бит-Савва
Сергей Николаевич

	-
	начальник государственного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии города Лабинска» (по согласованию);

	Бондар
Сергей Владимирович

Бондаренко
Наталья Павловна

Горобченко
Артем Алексеевич

Гущий
Валентина Сергеевна
	-

-

-

-

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

учредитель общества с ограниченной ответственностью «Трансгаз-Юг»
(по согласованию);

исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации муниципального образования Лабинский район;

	Долгов
Алексей Викторович

	-
	индивидуальный предприниматель, председатель Лабинского отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства
«Опора России» (по согласованию);

	Дядюра
Павел Владимирович

Кондрашев
Алексей Алексеевич

	-

-
	индивидуальный предприниматель, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в муниципальном образовании Лабинский район
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Калашникова
Татьяна Михайловна

	-
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Лабинского района»
(по согласованию);

	Карягин
Александр Олегович
	-
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 18
по Краснодарскому краю (по согласованию);

Киритенок
Виталий Викторович

-

начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы
Лабинского района (по согласованию);

	Киселев
Андрей Артурович
	-
	заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район;

Колодяжный
Михаил Михайлович

Кухно
Олег Николаевич

-

-

директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания рынков» (по согласованию);

начальник управления сельского хозяйства и потребительской сферы администрации муниципального образования Лабинский район;

	Лобов
Андрей Иванович

Мартынов
Владимир Борисович

	-

-
	директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Лабинский район «Архитектурно-градостроительный центр» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Михайлов
Евгений Владимирович
	-
	генеральный директор акционерного общества «Лабинский хлебозавод» (по согласованию);

	Морговской
Владимир Гаврилович

	-
	председатель Союза «Лабинская межрайонная
торгово-промышленная палата»
(по согласованию);

	Надеин
Павел Михайлович

	-
	руководитель территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Лабинском, Курганинском,
Мостовском районах (по согласованию);

	Новоселов
Александр Анатольевич

Падалко
Алексей Сергеевич
	-

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Лабинский район;

Петухов
Евгений Владимирович

Пилосьян
Елена Александровна

-

-

начальник Отдела МВД России
по Лабинскому району (по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Поляков
Александр Владимирович

Стаценко
Александр Сергеевич
	-

-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

начальник управления инвестиций, развития предпринимательства и информатизации
администрации муниципального образования Лабинский район, начальник отдела инвестиций и развития предпринимательства;

	Стригунов
Василий Васильевич

	-

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Торговая и производственная компания «Сервис - продукт» (по согласованию);

	Фокеев
Сергей Юрьевич
	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Чепелев
Николай Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Черкашина
Татьяна Витальевна
	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Шебзухов
Руслан Шамсудинович

Шеремет
Сергей Васильевич

	-

-
	генеральный директор акционерного общества «Лабинский торговый дом» (по согласованию);

глава администрации Лабинского городского поселения муниципального образования Лабинский район (по согласованию);

	Шишкин
Виталий Олегович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования
Лабинский район;

	Яковенко
Марина Александровна
	-

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию).

».

Начальник управления инвестиций,
развития предпринимательства и
информатизации администрации
муниципального образования
Лабинский район, начальник отдела инвестиций
и развития предпринимательства   				                     А.С. Стаценко